

# **Augmented Intelligence Institute ApS**

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 53 59 62

## **Årsrapport**

**1. august 2019 - 31. juli 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Bijan Dominik Farsijani  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Augmented Intelligence Institute ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 36 53 59 62 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Bijan Dominik Farsijani Michael Baumgartner
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Augmento AI GmbH, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere Trend Consulting.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 581.727 kr. mod -72.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.827 kr. mod -458.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>581.727</b>	<b>-72.660</b>
1 Personaleomkostninger	0	-351.050
Andre driftsomkostninger	<u>-262.983</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>318.744</b>	<b>-423.710</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-288.119	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-302</u>	<u>-2.198</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.323</b>	<b>-425.908</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.496</u>	<u>-32.744</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>28.827</b>	<b>-458.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.827	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-458.652</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.827</b>	<b>-458.652</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	288.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	288.119
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>288.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.900
Andre tilgodehavender	35	3.529
Tilgodehavender i alt	35	78.429
Likvide beholdninger	480.838	82.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>480.873</b>	<b>160.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>480.873</b>	<b>448.744</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	53.764	53.764
Overført resultat	412.746	383.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>466.510</b>	<b>437.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	1.496	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.496	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.367	2.367
Anden gæld	10.500	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.867	11.061
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.363</b>	<b>11.061</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>480.873</b>	<b>448.744</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2018	53.764	842.571	896.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	-458.652	-458.652
Egenkapital 1. august 2019	53.764	383.919	437.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.827	28.827
	<b>53.764</b>	<b>412.746</b>	<b>466.510</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	348.051
Andre omkostninger til social sikring	0	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.011
	<u>0</u>	<u>351.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>302</u>	<u>2.198</u>
	<u>302</u>	<u>2.198</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.496	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>32.744</u>
	<u>1.496</u>	<u>32.744</u>

## Noter

	31/7 2020	31/7 2019
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. august 2019	288.119	0
Tilgang i årets løb	0	288.119
<b>Kostpris 31. juli 2020</b>	<b>288.119</b>	<b>288.119</b>
Årets nedskrivninger	-288.119	0
<b>Nedskrivninger 31. juli 2020</b>	<b>-288.119</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020</b>	<b>0</b>	<b>288.119</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Augmented Intelligence Institute ApS
Augmento AI GmbH, Tyskland	100 %	0	0	0

Augmento AI GmbH's første regnskabsår løber frem til 31. december 2019. Der er ikke udarbejdet endeligt regnskab pr. 31. december 2019. Selskabet er pr. 31. juli 2020 under likvidation, og er likvideret den 17. november 2020.

### 5. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	1.496	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>1.496</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-322637954936

IP: 185.199.xxx.xxx

2020-12-03 14:14:07Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-078736744950

IP: 80.134.xxx.xxx

2020-12-03 14:20:25Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-12-03 14:28:38Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-078736744950

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-03 16:08:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VBHK5-4QACC-W315E-MXCX7-UBTHF-8XV0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>